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RYF"I*JK"X7 .02.2010

ZAS.W T.EI 4;I:;-5iI I2A6WPADSZENIE o NIEZALEGANIU W PoDATKAcH
LUB STWTERDZAJACE STAN ZALEGLOSCT

1. Nr za6wiadczenla

RP-2/490-61i8/10

ll:ae*Xtoq*41<ir: 1)*):

kwota. . .zl. zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl. zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zostaNa odroczona do dnia.

kwota. . .zl. zostala odroczona do dnia.

M  i n .  F i n .

l. Zailwiadcza siq, 2e nie ujawniono /$anxixn*) zaleglo6ci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czgsci A,

w/g stanu na dzief . . .17..42-2010. ..  .  .  . .  .  .
(dzieir-miesiqc-rok)

wynoszq og6lemxxxxxxxxxxpqp( . zl, sfownie .xxxxxxxxxxxxxxx)(xxxxxxxxxxxxxxxxxx)uxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z iytutu

za okres .w kwocie

z tego, z tytutu

zaok res  . . . .wkwoc ie

z tego, z tytulu

zaok res  . . . .wkwoc ie

z tego, z tytulu

zaok res  . . . .wkwoc ie

ioriJ- -i".ie' -.kj

(dzieri-miesi4c-rok)

(dzieir-miesi4c-rok)

ZAS-W,, ,  |  1 , ,

Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynaqa podatkowa (Dz.U.z2O05r. nr 8, poz. 60, z p62n. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

GMINA I MIASTO C;:ERWIONKA-LESZCZYNY

A.2. ADRES SIEDZII]Y / ADRES ZAMIESZKANIA

Sl4srce

ERWIONKA-LESZ3ZYN\

CZERWIO !KA-LESZCZYNY CZERWIONKA-LESZCZYNY

Odpowiednie czeSci I, tr i III wypelnia sig w zaleznosci od zqduego przez WnioskodawcQ zakresu informacji

(dzief-miesiqc-rok)



kwota. .. .2|:rostalarozlo2onana

kwota. .. .2|::ostala rozlo2onana

kwota. .. .2|::ostala rozlo2onana

kwota. .. .2|::ostaNa rozlo2onana

lllWrilxicebotuorcy: *)
(z az n aczyC wtaSciwy huad rat)

.rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu. .

.fat, z terminem platno6ci ostatniej

.ral, z terminem platno6ci ostatniej

.ral, z terminem platno6ci ostatniej

(dzieh -
raty w dniu.

(dzief -
raty w dniu.

(dzien -
raty w dniu.

(dzien -

miesiqc - rok)

miesiqc - rok)

miesiqc - rok)

miesiqc - rok)

a) prowadzone jest postqpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzaf
Wnioskodawcy

! 1. tak n 2. nie

b) prowadzone jest postrTpowanie w sprawach o pzestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

n 1. tak E 2. nie

lV. rua podstawie art.306e $i! ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2OO5r. nr 8, poz. 60,
zp62n. zm. )informuje siq, 2e>g*.1 nie jest ") prowadzone postqpowanie majqce na celu ustalenie lub

okreSlenie wysokoSc i zobowiqzaf Wnioskodawcy.

V.  Dokonanozap la tyop la ty r ;karbowejwwysoko6c i . . . . . .  . . .  0 .00 . . .  z l

slownie

Vl.Wrmpapldrlatxb

Vll. MDpoOlrgnopieriedmdrDnni, / Zwolniono od opNaty skarbowej ") na podstawie......

:.arL.7 pkt 3 ustanvy.z.dnia.'16.listopada 2O06.r-.o.oplacie.skarhowej.Dz.U.. Nr225,.po2..1635 zp62n.zrn.. .. ...
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Podpis z podaniem imienia, nazwi

**) Wypelni6 w pzypadku wydania za6wiadczenia na wiqcej ni2 jednym egzemplarzu druku.
1 ) Je2eli zaplata zaleglo6ci podatk rwej wraz z odsetkami za zwlokg zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje sig, 2e podatnik, platnik lub
inkasent do dnia uply/vu terminow, o kt6rych mowa w art.49 S1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (art.306e $5 ustawy :t dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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